
 
Uchwała Nr VIII/129/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca  2007r. 

 
w sprawie przyznania Odznaki Honorowej Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie § 3 uchwały Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia  

25 czerwca 1976r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Odznaka Honorowa Miasta 
Gorzowa Wlkp.”, zmienionej uchwałą nr XV/82/91 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
6 czerwca 1991r., uchwałą nr XLIV/244/96 z dnia 9 października 1996r., uchwałą  
nr LXIII/647/2001 z dnia 14 listopada 2001r.,uchwałą nr XXV/278/2004 z dnia 18 lutego 
2004r. oraz uchwałą nr XXXV/385/2004 z dnia 8 września 2004r.,uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się Odznakę Honorową Miasta Gorzowa Wlkp. Pani/u: 
1. Adach Jolancie, 
2. Bogdanowiczowi Kazimierzowi, 
3. Cwojdzińskiej Wiesławie, 
4. Greuling Christa, 
5. Grudzieckiemu Andrzejowi, 
6. Klaus Rafałowi, 
7. Kowalczykowi Stefanowi, 
8. Kunickiej Halinie, 
9. Przybyłowicz Lidii, 
10. Rother Wilhelminie, 
11. Rynkowskiej Barbarze, 
12. Stanickiej Fechner Halinie, 
13. Szymanek Annie, 
14. Tarasowi Ireneuszowi, 
15. Tokarczukowi Bronisławowi, 
16. Turko Zofii, 
17. Wójtowicz Marii,  
18. Żurawiczowi Ireneuszowi.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                    ( - ) 

           Robert Surowiec 


